ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Р Е Ш Е Н И Е    № 29
XХII  заседание  III созыва                п.г.т.Уруссу                    « 10 »  Сентября 2018 года

О  реализации комплексной
«Программы профилактики правонарушений
в Ютазинском муниципальном районе на 2017-2020г.г.»
по итогам 2 полугодия 2017 года, 1 полугодия 2018года.

	Заслушав  и обсудив информацию  Пройдаковой Светланы Валерьевны  -  заместителя руководителя Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района по социальным вопросам о реализации комплексной «Программы ППН в Ютазинском муниципальном районе на 2017-2020 годы» по итогам 2 полугодия 2017 года, 1 полугодия 2018года,  Совет Ютазинского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:
1. Ход реализации «Программы профилактики правонарушений  в Ютазинском муниципальном районе на 2017-2020 годы» по итогам 2 полугодия 2017 года, 1 полугодия 2018года  принять к сведению.

2. Исполнительному комитету Ютазинского муниципального района:
2.1. продолжить работу по реализации ««Программы профилактики правонарушений  в Ютазинском муниципальном районе на 2017-2020 годы»;
2.2. осуществлять контроль за исполнением основных разделов программы в установленные сроки;
2.3. координировать взаимодействие всех служб района, СМИ,  по реализации программы.

     3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Ютазинского муниципального района Республики Татарстан по адресу http://jutaza.tatarstan.ru/
             3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на постоянную комиссию по социальной политике.

Глава Ютазинского
муниципального района,
Председатель  Ютазинского
[bookmark: _GoBack]районного Совета                                                                                       Р.М.Нуриев